

テレホンバンキングサービス終了のお知らせ

株式会社 SBJ 銀行(本店:東京都港区、代表取締役社長:富屋 誠一郎)は、2011 年 12 月 5 日 (月) より提供してまいりましたテレホンバンキングサービスにつきまして、インターネットバンキングおよびスマートフォンバンキングの拡充に伴い、2019 年 12 月 30 日 (月) をもちまして、下記の通りサービス提供を終了させていただきますので、お知らせいたします。これまで長きにわたりご利用いただきまして、誠にありがとうございました。

ご利用中のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、2019 年 12 月 31 日(火)以降は、インターネット バンキングおよびスマートフォンバンキングをご利用くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

1. 今回終了するサービス

テレホンバンキングサービス(残高照会・入出金明細照会・普通預金のお振り替え等)

- ※SBJ ダイレクトのうち、お電話で各種照会・お取引等をご利用いただけるサービスです。
- ※各種お問い合わせのうち、「紛失・盗難のお届け」につきましては、専用のお問い合わせ先までご連絡ください。 (TEL: 0120-015-020/通話料無料/24時間365日)

2. サービス終了日

2019年12月30日(月)

3. 代替サービスのご案内

インターネットバンキングまたはスマートフォンバンキングをご利用ください。ご利用いただけるサービスがテレホンバンキングより多く、便利にお使いいただけます。

当行は、これからも、さらなる金融商品やサービスの拡充に努力し、真にお客さまのお役に立つ「愛される銀行」を目指してまいります。

以上

◆本件についてのお問い合わせ先◆ SBJ 銀行コールセンター TEL 0120-015-017〔通話料無料〕

《受付時間》 平日 9:00~18:00 (土日・祝日・年末年始を除く)